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Manchon FF a sertir Profipress

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P06238 292737
P06435 443740
P06436 292690
P06437 443856
P06438 292744
P06439 292683
P06440 292676
P07986 292706

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

35 mm

Modeéle : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Manchon

Genre: FF

Diamétres Prix

12mm 552€TTC

14 mm 7,92€TTC

15 mm 552€TTC

16 mm 8,58€TTC

18 mm 6,96€ TTC

22mm 8,28€TTC

28 mm 15,72€ TTC
35mm 19,56€ TTC
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Prix catalogue
A partir de

5,52€TTC

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix
P07987 292713 42 mm 42 mm 36,72€ TTC
P07988 292720 54 mm 54 mm 46,32€ TTC
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